

# **Overbyg Holding ApS**

Overfussingvej 48, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 35 40 24 70**

## **Årsrapport**

**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Morten Burmølle Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Overbyg Holding ApS Overfussingvej 48 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 40 24 70
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Morten Burmølle Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Overbyg ApS, Overfussing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -4.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.661 kr. mod -99.839 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-4.711</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.935	-81.016
Øvrige finansielle omkostninger	-5.274	-14.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.661</b>	<b>-99.828</b>
Skat af årets resultat	0	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>12.661</b>	<b>-99.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.935	-81.017
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-5.274	-133.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.661</b>	<b>-99.839</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.167	169.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.167</u>	<u>169.232</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.167</u></b>	<b><u>169.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.001	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.440	95.810
Tilgodehavender i alt	<u>39.441</u>	<u>95.810</u>
Likvide beholdninger	<u>182.244</u>	<u>296.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.685</u></b>	<b><u>392.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>408.852</u></b>	<b><u>561.592</u></b>



**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.167	89.232
Overført resultat	70.494	75.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.661</b>	<b>359.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.162	127.535
Selskabsskat	0	69.657
Anden gæld	38.029	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.191	202.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.191</b>	<b>202.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>408.852</b>	<b>561.592</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2021	80.000	170.249	208.990	113.000	572.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-81.017	-133.222	114.400	-99.839
Egenkapital 1. november 2022	80.000	89.232	75.768	114.400	359.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	17.935	-5.274	0	12.661
	<b>80.000</b>	<b>107.167</b>	<b>70.494</b>	<b>0</b>	<b>257.661</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Overbyg ApS	Overfussing	100 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
